Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 156

с углубленным изучением информатики

Калининского района Санкт-Петербурга

Приказ
от 18.10.2016                                                                                                                                 № 225

                       Об организации дежурства на время праздничных дней

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить дежурство по школе на период с 04.11.2016г. по 06.11.2016г. согласно

утвержденному графику

Ф. И. О.

должностного лица

Дни и время

дежурства

Должность       Контактные

       телефоны

Белик Александра

Евгеньевна

04.11.2016
Директор 8-921-903-33-82

Кравцов Владимир

Маркович

05.11.2016 Заместитель директора

по УВР

8-921-955-26-89

Бородина Кристина

Михайловна

06.11.2016 Заместитель директора

по АХР
8-952-351-52-69

2. Заместителю директора по АХР Бородиной К.М. составить график дежурства уборщиков

территории на период с 04.11.2016г. по 06.11.2016г.

3. Заместителю директора по АХР Бородиной К.М. провести инструктаж с ответственными

дежурными с записью в соответствующий журнал.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                                                               А.Е. Белик